
Titul filmu

17 dívek

Tagline

Jedna za všechny, všechny za jedno. Hromadné
těhotenství na střední škole.

Krátká synopse

Když vzpurná teenagerka zjistí, že je v osmém týdnu
těhotenství, uzavře smlouvu se šestnácti

spolužačkami, aby otěhotněly současně, vychovávaly
své děti společně a hlavně – aby se osamostatnily.

Dlouhá synopse

Článek v Time Magazine, nazvaný „Těhotenský Boom v Gloucester High“, byl prvním, který odhalil unikátní skandál –
během jednoho období otěhotnělo naráz více než tucet středoškolských studentek z Gloucesteru. První, kdo tento
trend zpozoroval, byla školní zdravotní sestra. Příběh dívek tak začal plnit titulní stránky národních novin a stal se

předmětem mnoha talk show a investigativních televizních reportáží. Provokativní debut je portrétem skupiny
znuděných puberťaček, které uzavřou nezvratnou dohodu. Když Camille náhodně otěhotní, podnítí své kamarádky a
spolužačky, aby ji následovaly. Je jen otázkou času, než 17 dívek najde vhodné „dárce spermatu“ a způsobí tak vlnu

pozdvižení v jinak poklidných vodách přímořského městečka.

Technické informace a kredity

Původní název: 17 filles
Anglický název: 17 Girls
Rok: 2011
Země: Francie
Jazyk: fr, en
Titulky: cz
Stopáž: 87 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Delphine Coulin, Muriel Coulin
Scénář: Delphine Coulin, Muriel Coulin
Střih: Delphine Coulin, Muriel Coulin
Kamera: Guy Lecorne
Zvuk: Martin Wheeler

Ocenění

MFF Cannes - Mezinárodní cena Týdne kritiků - 2011
César - Nominace | Nejlepší debut - 2012

Hrají

Esther Garrel, Juliette Darche, Louise Grinberg, Roxane
Duran, Yara Pilartz

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


